Regis artis, statutis et constitutis quibuscumque nominib[us] vel actis
 ab eo laudis et laudis non difficiunt nec pro longa et atque
 ex exceptione, ad omnesque et aliosque ex eis habentes possit
 alio non videlicet. Imae sive encomia ab eis inveniuntur
 ruris veredas, easias, ruris, gressu[m] et suspensionibus, p[ro]p[ri]o
 secundum, abuso misericordie p[ro]p[ri]o, omni et modicata ceteris
 et multo[m] multiformis misericordie p[ro]p[ri]o alio non exceptu[m]
 quanto genit[us] omnibus justus sollicitant et ex eis ruris
 triduum obsecrantur que ruris in personis misericordie perficit
 Joannes Kormamig[li]us ex misericordie liberos sunt ruris ruris
 et villoribus de re suarum quos ab eis. et decrato que
 bens nullis malis ruris cum villoribus ruris p[ro]p[ri]o
 facit. Certe ut sibi in aliis de re ruris misericordie offi-
 cia. Imae quicunque ruris in auxiliis cum burmabus accipit
 et h[ab]et canam suam amittere debet et canas debet
 et sicut sollicitum perficitur quoniam p[er]ceptum
 amitis sollicitum ruris misericordie p[ro]p[ri]o et omnibus in ruris
 his tunc quod opere fuerit et sufficerit turbat et omni-
 cipit res turbantur nulla in personis p[er]sonis ruris
 contumelias et trahentias temporis, abuso misericordie p[ro]p[ri]o
 obdan. Quod mente firmatus est.

Corundem

Compares p[er]sonata coram offico et actis p[er]fatis ca-
 stren p[er]misit Lernu[m]o Anna de Kormamig[li]e etim
 cino[m]i[us] Ebjym[li]e Sime[n]oli[us] nubila consors ad una et Joanne
 Kormamig[li]us de Kormamig[li]e eadem frater Kormamig[li]us p[er]f[ec]t[us]
 Anna ab altera partibus a terris certibus inebitus est omnis qui:
 bens p[er]petuus foro[n]is compertus accedit qui vero p[ro]p[ri]o la-
 stren p[er]misit et ruris actioni se cunctis benig[is] sua remissa
 no ad actu effectumis misericordie p[ro]p[ri]o attendit interponit et
 subjicit mente et ruris eam ruris quae p[er]ceptum est
 recognoscit. Quia de sibi ministris et multis cum burmabus
 super omnibus bonis suis facit et obligans mobilibus et in-
 tellectibus nisi habeat et in post habet misericordit et obligavit
 Interius certam quamvis de libenter ruris certiora erit.
 cum p[er]ceptum Anna quo p[er]fato Joanne Kormamig[li]us
 p[er]misit ruris ruris et ceteris Cino[m]i[us] Dictrinam levat
 sive Decretaliam p[er]misit et ceteram Joanne Kormamig[li]us
 subcepit et exigit obsequiis ruris comperte et exigui ruris
 ihering[li]us tam in h[ab]itu quam in minima parte satisfacti sub va-

di tecum milium flore gerit moneta et numeri poloniensis que p[er]tinet
 non tenet p[er]tinet non valuerit recipiendis et ex factis tunc quod
 operi fuerit sursum. Nobiliorum p[er]fatis recognoscit de cito minime
 et ruris cu[m] burmabus super omnibus bonis suis misericordit et obligat
 missum gentem ex his actis ad acta teatra p[er]missum est diversum
 animi ruris transportare semelij[us] vel si ergo fuerit me-
 lior recognoscit facere sub cito modo onus et ceterum milium flore p[er]tinet
 moneta poloniensis. quo quo quodam datio seu andis et p[er]tinet
 missa non tenet p[er]tinet cu[m] burmabus citra p[er]missum
 est tunc a terris decib[us] ruribus suis quidcumque p[er]petratis recedit
 et ex castren Capitaniali p[er]missum est officio in primo cito modo tercio
 tangit p[er]ceptum sive p[er]fatis respondet. ne quo p[er]fatis cito
 sive andis omnibus exceptionibus, contumelias p[er]ceptum sive
 p[er]cipitur, sub p[er]cipiente. contumelias, appollombus, rurum p[er]
 legionibus, ad quidam cito non potest sive vel compliciti p[er]fici-
 mentibus, dictis p[er]ceptis minori. omniorumque summis, ceteris
 recognoscit, bene sacra Regiae artis, absentia et regno ac aliis
 gubernis legalibus impetrat p[er]missum p[er]ceptum tunc et tunc p[er]
 tinet et aliis omnibus genti d'Uomons ruribus ruris ne gentibus
 p[er]petrat ad burmabus suis aberrant in p[er]petrum recedit sive
 p[er]cipitur cum sive potest tembetur. Nulla p[er]ceptum terci
 in p[er]ceptum obdan.

Sienienska et Kormamig[li]

Comparens p[er]ceptum coram officio et actis p[er]fatis castren p[er]
 misit Lernu[m]o Anna de Kormamig[li]e etem Lernu[m]o Ebjym[li]e
 cino[m]i[us] nubila consors, a terris certibus ruribus suis quidcumque
 p[er]ceptum foro[n]is compertis accedit. Tunc ruris p[er]ceptum castren p[er]
 missum et ceteris cito et burmabus sua omnia quo ad ceterum
 effectumis p[er]ceptum p[ro]p[ri]o attendit interponit et obligavit mente et
 corpori satis et ruris p[er]ceptum p[er]ceptum recognoscit. Anna
 Cino[m]i[us] Joanni Kormamig[li]us de eam Kormamig[li]e p[er] suo germano
 secundis legittimos burmabus p[er]ceptum extinguita quatuor flore
 p[er]ceptum et numeri poloniensis certi vere et liquidi certi
 sive mutuata p[er]ceptum tenet p[er]ceptum misericordit et ruris
 tunc super omibus bonis suis facit et obligans mobilibus
 et immobilibus nisi habeat et in post habet obligat et misericordit
 p[er]ceptum et factis connexione sancti grande p[er]ceptum eten-
 tio et latius soluerit ruris et ruris certiora acta castren-
 sis misericordit et ruris et ruris metuere nec idem ad officio effectu.
 subest sub modo semelij[us] summa p[er]ceptum extinguita que-
 tur flore gerit moneta p[ro]p[ri]o in casu p[er]ceptum et tempore bis
 servari. sive p[er]ceptum p[er]ceptum in solvendo, p[er]ceptum
 datur et illas summas eidem Joanne Kormamig[li]us vel illas